鄂化学会［2017］04号

关于开展 2017 年度“湖北省中学化学奖”评选活动的通知

各市州教科院、教研室：

为了激励在化学学习中刻苦勤奋、锐意进取的中学生和爱岗敬业、成绩卓越

的中学化学教师，湖北省化学化工学会决定在全省开展 2017 年度“湖北省中学

化学奖”的评选活动。根据《“湖北省中学化学奖”奖励办法》的规定，现将有

关事项通知如下：

一、请各市（州）教科院、教研室积极作好评选活动的宣传、协调工作。

本着公开、公平、公正的原则，由学生或教师申请，单位推荐上报。

二、申请人应填写“湖北省中学化学奖申报表”（见附件），由单位负责

人签署意见并加盖公章，作品和成果要附上旁证材料的复印件（专著附版权页和

目录复印件，并加盖单位公章），于 9 月 30 日前寄到武昌区白鹭街（青年路）

56号 湖北省教育科学研究院 孙旭收。

三、时间安排：从 2017 年 7 月 1 日—9 月 30 日，各相关单位将申报材料

上报学会秘书处。2017 年 10月初学会秘书处组织评选，并对外公示获奖名单。

秘书处通讯地址：武汉市洪山区光谷街 30号       邮编：430074

联系人：孙  旭  联系电话：027-87325735

李淑敏  联系电话：027-67885270

附件：“湖北省中学化学奖”申报表

湖北省化学化工学会

2017年 7月 1日

附 1

“湖北省中学生化学奖”申报表（学生）

 推荐单位                                                 申请时间：

姓 名  性 别  出生年月  年  级

申请人学校

通讯处  联系人

E-mail  电 话  邮  编

主

要

事

迹

所

在

学

校

意

见

负责人签字_______________ 单位盖章

年   月   日

评

委

会

意

见

签  字

                                                   年   月   日

审

查

意

见

签  字

                              盖    章

                                                年   月   日

附 2

“湖北省中学化学奖”申报表（教师）

推荐单位：                                             申请时间：

姓

名
性

别

出生

年月
 教龄

现任专业技术

职务及任职时

间

通讯地址  联系电话

原学历、学位及毕业

时间、学校、专业

最后学历、学位及

毕业时间、学校、

专业

工作

简历

奖励

情况

考

核

情

况

10 年

11 年

12 年

近

五年

教学

工作

情况

本职工作
主讲优质

课

主讲

公开课

研究课

多媒体课

件制作及

实验汇赛

辅导学生竞

赛

专题讲座

经验交流
(会名、内

容)

所带班级数：

是否班主任：

其 他 相 关 工

作：

县市级

奖级：

内容：

省级

奖级：

内容：

国家级

奖级：

内容：

县级

内容：

市级

内容：

省级

内容：

县市级

奖级：

内容：

省级

奖级：

内容：

国家级

奖级：

内容：

省一等奖

人

省二等奖

人

省三等奖

人

全国一等奖

人

全国二等奖

人

全国二等奖

人

其他：

听课

人

近

五

年

以

来

科

教

研

工

作

情

况

教研

项目

项目名称、来源、时

间

本人承担的具体任务及

排序

授奖或鉴定部门及鉴定结

论

公开

发表

的论

文及

著作

（含

获奖

论文）

单位

推荐

意见

责人签字_____________   __

                                         单位盖章

                                                          年   月   日

评

委

会

意

见

签     字_______________

                                                         年   月   日

审

查

意

见

签     字_______________

                             盖   章

                    年   月   日